MEGA-CHT   filtr do cieczy
ZALETY:
• dostępność szerokiej gamy wkładów
  filtracyjnych o absolutnych efektywnościach
  od 0,8 um do 200 um
• unikalna struktura wewnętrzna wkładu
   o płynnej gradacji porów
• zmienna grubość włókien

jak i wieloświecowe, o przepływach do 300 m3/h, a także
obudowy na specjalne zamówienie.
Obudowy wykonane są zgodnie z dyrektywą PED 97/23/EC,
w podstawowym standardzie dla cieczy grupa 2, na następujące
parametry pracy: Pmax=8 bar; Tmax=100°C.
 MOTON Sp. z o.o. tel  22 497 09 44
ul. Drzeworytników 99 moton@filtry.org.pl
01-385 Warszawa www.filtry.org.pl
MEGA-CHT   filtr do cieczy
długość liczba A B C D F
typ E [mm]
 wkładu wkładów [mm] [mm] [mm] [mm]  [mm]
stand-
ardowe
przyłącze
OF-1MCHT20 20” 1 DN50 800 1260 220 110 DN150 310
OF-1MCHT30 30” 1 DN50 1060 1770 220 110 DN150 310
OF-1MCHT40 40” 1 DN50 1370 2310 220 110 DN150 310
OF-1MCHT60 60” 1 DN50 1650 2350 220 110 DN150 310
OF-3MCHT30 30” 3 DN65 1190 1870 350 175 DN250 430
OF-3MCHT40 40” 3 DN65 1440 2370 350 175 DN250 430
OF-3MCHT60 60” 3 DN80 1800 2420 350 175 DN250 430
OF-4MCHT30 30” 4 DN80 1220 1900 400 200 DN300 470
OF-4MCHT40 40” 4 DN80 1440 2370 400 200 DN300 470
OF-4MCHT60 60” 4 DN100 1830 2420 400 200 DN300 470
OF-8MCHT30 30” 8 DN125 1350 2000 450 200 DN400 570
OF-8MCHT40 40” 8 DN125 1500 2370 450 200 DN400 570
OF-8MCHT60 60” 8 DN125 2000 2700 450 200 DN400 570
Informacje do zamówienia
  TYP DŁUGOŚĆ  ZAKOŃCZENIE  MATERIAŁ WYKONANIA  USZCZELNIENIE  OBUDOWA
filtra
LICZBA

nominalny maksymalny
symbol
wkładu
 [m
3
/h] [m
3
/h]
60MCHT08 6 10
60MCHT1 10 20
60MCHT3 15 30
60MCHT5 20 40
60MCHT10 25 50
60MCHT20 30 55
60MCHT30 40 55
60MCHT40 40 60
60MCHT50 40 60
60MCHT70 40 60
99,99% 99,98% 99,9% 99% 95% 90%
symbol
wkładu
60MCHT08* 1,0 0,8 0,7 0,6 0,5 0,4
60MCHT1* 1,2 1 0,8 0,7 0,6 0,5
60MCHT3 3,6 3,0 2,8 2,0 1,0 0,7
60MCHT5 6,0 5,0 4,0 3,0 2,5 2,0
60MCHT10 12 10 7,8 6,0 4,6 4,0
60MCHT20 25 20 17 12 9 7
60MCHT30 36 30 25 19 15 12
60MCHT40 50 40 34 28 20 17
60MCHT50 60 50 40 30 25 20
60MCHT70 84 70 55 45 35 27
* wartości ekstrapolowane